Протокол № 676

Заседания Совета СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «03» апреля  2024 года

Время открытия собрания — 14 часов 00 минут.

Время закрытия собрания — 14 часов 30 минут.

Место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Совета в составе:

  1.   Воронков Валерий Юрьевич–  независимый член Совета

  2.  Дроб Александр Иванович – генеральный директор ООО «ПсковСвязьСтрой»

       3. Майоров Алексей Валерьевич – директор ООО «ЦентрСтрой»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор СРО - Ассоциации «Псковский

строительный комплекс».

Председательствовал: Воронков В.Ю.

Секретарь: Суворов В.М.

Для проведения заседания Совета СРО - Ассоциации кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

1.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением лица,

исполняющего функции постоянно действующего исполнительного органа

юридического лица – члена саморегулируемой организации.

СЛУШАЛИ:

1.О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением лица,

исполняющего функции постоянно действующего исполнительного органа

юридического лица – члена саморегулируемой организации.

По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил о

поступивших заявлениях о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

СРО – Ассоциации «Псковский строительный комплекс» в связи с изменением лица,

исполняющего функции постоянно действующего исполнительного органа юридического

лица от следующих организаций:

1.1.Общество с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОСТРОЙ», ОГРН

1156027003472, ИНН 6025046671, 182104, Псковская область, г. Великие Луки, ул. 3-й

Ударной Армии, д. 71, офис 205

1.2.Акционерное общество специализированный застройщик «Псковжилстрой»,

ОГРН 1146027000569, ИНН 6027154129, 180000, г. Псков, ул. Карла Маркса, д. 42

1.3.Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство»

Островского района, ОГРН 1186027009970, ИНН 6013009121, 181350, Псковская

область, г. Остров, ул. 111 Стрелковой дивизии, д. 1

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета СРО - Ассоциации;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

Внести изменения в сведения, содержащиеся  в реестре членов СРО – Ассоциации

«Псковский строительный комплекс», в связи с изменением лица, исполняющего функции

 2

постоянно действующего исполнительного органа юридического лица следующих

организаций:

1.1.Общество с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОСТРОЙ», ОГРН

1156027003472, ИНН 6025046671, 182104, Псковская область, г. Великие Луки, ул. 3-й

Ударной Армии, д. 71, офис 205 (генеральный директор Амелина Юлия Сергеевна)

1.2.Акционерное общество специализированный застройщик «Псковжилстрой»,

ОГРН 1146027000569, ИНН 6027154129, 180000, г. Псков, ул. Карла Маркса, д. 42 (и.о.

генерального директора Гейбер Игорь Михайлович)

1.3.Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство»

Островского района, ОГРН 1186027009970, ИНН 6013009121, 181350, Псковская

область, г. Остров, ул. 111 Стрелковой дивизии, д. 1 (директор Никифоров Владимир

Анатольевич)